

# PONYDALEN IVS

Søndre Skovvej 22  
4550 Asnæs

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Erik Lange**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PONYDALEN IVS

Søndre Skovvej 22

4550 Asnæs

CVR-nr: 35814809

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af landbrug med dyreopdræt samt planteavlsproduktion til nicheproducenter af fødevarer, dyrefoder og specialprodukter baseret på planteavl og skovbrug.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på t.DKK 70 efter skat. Der forventes en positiv udvikling i 2016. Det forventes derfor, at selskabet har reableret kapitalen indenfor de næste par år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold/væsentlig usikkerhed

Der har ikke været forhold, som kan betegnes som usædvanlige eller som har givet anledning til væsentlig usikkerhed ved regnskabsaflæggelsen.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-68.167</b>	<b>-59.137</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-68.167</b>	<b>-59.137</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-1.833	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-70.000</b>	<b>-59.137</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-70.000</b>	<b>-59.137</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-70.000	-59.137
<b>I alt .....</b>		<b>-70.000</b>	<b>-59.137</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender .....		21.248	8.714
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.248</b>	<b>8.714</b>
Likvide beholdninger .....		2.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>23.248</b>	<b>8.714</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>23.248</b>	<b>8.714</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		-129.137	-59.137
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-129.136</b>	<b>-59.136</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		152.384	67.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.384</b>	<b>67.850</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>152.384</b>	<b>67.850</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>23.248</b>	<b>8.714</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1	-59.137	0	-59.136
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-70.000	0	-70.000
Egenkapital, ultimo .....	1	-129.137	0	-129.136

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.833	0
I alt	1.833	0

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	0	0

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen